ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 24.02.2011 № 72-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в Приложение № 1 постановления Правительства Ульяновской области от 24.02.2011 № 72-П «О подготовке и размещении информации о деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет», следующие изменения:
1) в разделе 2:
а) графу 2 строки 2.3. изложить в следующей редакции: «Административные регламенты предоставления государственных услуг и стандарт предоставления государственной услуги (при наличии)»;
б) в графе 2 строки 2.5. слова «нормативно-правовых актов» заменить словами «нормативных правовых актов»;
3) в разделе 3:
а) в графе 2 строки 3.5. слова «заказчиком и исполнителем которых» заменить словами «государственным заказчиком или соисполнителем»;
б) в графе 2 строки 3.6. сова «выполнении показателей государственных программ Ульяновской области, об объеме затраченных на выполнение государственных программ Ульяновской области финансовых ресурсов» заменить словами «достижении значений целевых индикаторов государственной программы Ульяновской области, об объёме бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственных программ Ульяновской области»
в) графу 2 строки 3.7. изложить в следующей редакции:
«Информация об осуществлении международных и внешнеэкономических связей, включая официальные тексты соответствующих соглашений об осуществлении международных и внешнеэкономических связей (при наличии)»;
г) в графе 2 строки 3.13. слова «политическими партиями,» исключить;
д) графу 2 строки 3.16. изложить в следующей редакции:
«Ссылка на официальный сайт единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.zakupki.gov.ru) »;
3) в разделе 6:
а) в графе 2 строки 6.2. после слова «службы» дополнить словами «Ульяновской области»;
б) в графе 2 строки 6.3. слова «на замещение» заменить словами «для замещения» , после слова «службы» дополнить словами «Ульяновской области»;
в) в графе 2 строки 6.4. после слова «службы» дополнить словами «Ульяновской области»;
г) в графе 2 строки 6.6. после слова «службы» дополнить словами «Ульяновской области»;
д) в графе 2 строки 6.8. слово «учреждений» заменить словом «организаций», слово «учреждениях» заменить словом «организациях».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                     А.А.Смекалин